
Svømmelærer- orlovsvikariat

Skolen på Nyelandsvej søger en vikar til pigesvømning i 2 af vores 5. klasser.
Stillingen er ledig fra 10. august 2026 og løber frem til 18. juni 2027. 
Stillingen er på 5,5 timer pr. uge. Timerne er placeret fredag fra 10.00 til 13.45. Du skal have
timerne sammen med en mandlig svømmelærer. Du skal være indstillet på at planlægge timerne
sammen.
Vi forventer:

at du er har kompetencerne til at varetage svømmeundervisning. Fx er uddannet lærer eller

er lærerstuderende med svømmelæreruddannelse.

●

er indstillet på at tage bassinprøven sammen med de øvrige svømmelærere●

har gode samarbejdsevner og stærke relationskompetencer●

er fagligt kompetent og nysgerrig på egen praksis●

er pædagogisk engageret og udviklingsorienteret●

bidrager positivt og anerkendende til arbejdsglæden på skolen●

Er åben, udadvendt og har en humoristisk tilgang til tilværelsen●

Hvem er vi?
Som lærer på skolen på Nyelandsvej skal du bidrage til at skabe et godt og trygt læringsmiljø for
alle børn. Vi er en velfungerende folkeskole med fokus på læring og trivsel hos både børn og
voksne. Det sikrer vi gennem faglig og pædagogisk sparring, medinddragelse på alle niveauer og
et fælles ønske om at indgå i meningsfulde professionelle fællesskaber.

På skolen går 950 aktive og motiverede elever, og vi huser ca. 100 engagerede medarbejdere.
Skolen ligger centralt på Frederiksberg, tæt på metro. Vi er opdelt i hhv. indskolings (0.-5.) – og
udskolingsafdeling (6.-9.) fordelt på to matrikler.
 
Vi skal have din ansøgning hurtigst muligt og senest den 25. juni 2026. Samtalerne vil blive holdt
snarest derefter.
Hvis du har spørgsmål kan du kontakte Birgitte Flader på 38210900
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
25-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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